

---

# MARTING ApS

**CVR-nr.: 36185805**

Sønderbyvej 1  
6091 Bjert

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2025**

---

**Martin Almdal Niemann**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MARTING ApS  
Sønderbyvej 1  
6091 Bjert  
e-mailadresse: martin@rumlii.dk  
CVR-nr.:            36185805  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er rengøring for private og erhverv.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -43.209 betragtes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-49.950</b>	<b>-75.349</b>
Personaleomkostninger		-10.909	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-60.859</b>	<b>-75.349</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.797	-8.199
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-63.656</b>	<b>-83.548</b>
Skat af årets resultat		20.447	16.931
<b>Årets resultat</b>		<b>-43.209</b>	<b>-66.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-43.209	-66.617
<b>I alt</b>		<b>-43.209</b>	<b>-66.617</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		115.940	17.991
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>115.940</b>	<b>17.991</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.200	0
Udskudte skatteaktiver		37.378	16.931
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>39.578</b>	<b>16.931</b>
Likvide beholdninger		28.847	101.388
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>184.365</b>	<b>136.310</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>184.365</b>	<b>136.310</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-109.827	-66.617
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-69.827</b>	<b>-26.617</b>
Skyldig moms og afgifter		2.425	21.091
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.000	110.004
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.767	31.832
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>254.192</b>	<b>162.927</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>254.192</b>	<b>162.927</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>184.365</b>	<b>136.310</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Going Concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening, samt ved økonomisk indskud fra ejerne, såfremt der opstår behov herfor. Derfor aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Der er optaget et Start-Up lån via Business Kolding på kr. 190.000.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0